
RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ProdávajÍcÍ
Sídlo
Zastoupen
lČ, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR
/dále jen ,,prodávajIcŕ'/

a

KupujÍcÍ
Sídlo
zastoupená i
lČ, DIČ
Bank. spojení
/dále jen ,,kupujIcŕ'/

: PENIA VELKOOBCHOD S. r. 0.
Šumavská 532/1, L"berec 4, 46001

:jiřim Maděrou, jednatelem
: 46713301, CZ46713301
:
: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2701

O

: Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
: nám. 9. května 2153/2a, Boskovice 680 11
: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
: 00056324, CZ00056324
: Komerční banka, ä. s.,

/dále společně také jako ,,smluvní strany"/

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajÍcÍm a kupujíckn při dodávkách zboží a je uzavřená na
základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ,,úklidových a čistÍcÍch potřeb" {dále jen
zboží). ,

l. Předmět smlouvy
k?

prodávajÍcÍ se zaázuje dodávat kupujichnu zboží, podle seznamu uvedeném v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí ·této smlouvy. ProdávajÍcÍ umožní kupujicňmu nabýt vlastnické právo i k jiným
položkám zboží, které jsou předmětem jeho podnikání a nejsou výslovně uvedeny v příloze č. 1.

4

Il. Ceny a slevy f

1. Kupní cena je stanovena na základě výsledků poptávkového výběrového řízení a je uvedena
v příloze č. 1této Sm|ouvy. Kupní cena je cenou zahrnujÍcÍveškeré náklady spojené s dodávkou
zbož' prodávaj'c'ŘĹ do místa plněni dodávky.

2. Kupní cena je prodávajÍcÍm garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.
3. Kupn' cena je garantována jako'cena max'máln', nejvýše př'pustná
4.' Sleva 21 % na ostatnivýrobky 'z katalogu prodávajÍcÍho, které nejsou uvedeny v seznamu

nejčastěji odebíraných položek (příloha č. l).
5. |nf|ační doložka

a. prodávajÍcÍ je oprávněn zvýšit cenu plněnis účinnostíoď1. dubna každého kalendářního
roku platnosti smlouvy, o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen

D

%'j 1

4

t

Q



, t

,ŕ

(dále jen ,,míra inflace") vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející
kalendářní rok.

b. prodávajÍcÍ je oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce pouze v případě, že
mira inflace přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). prodávajÍcÍ je v každém roce oprávněn
zvýšit cenu podle předchozího odstavce nejvýše o 5 % (slovy: pět procent) i v případě,
že mira inflace za předcházejÍcÍ kalendářní rok bude vyšší. Pro vyloučeni pochybnostise
sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje.

c. zvýšení ceny podle předchozích odstavců je platné od okamžiku doručení písemného
oznámení prodávajÍcÍho o zvýšení ceny KupujÍcímu. Oznámení musí obsahovat míru
inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li oznámení o zvýšení
ceny doručeno Kupujíchnu do 31. března kalendářního roku, právo na up|atněnÍzvýšení
ceny v daném kalendářním roce zanikne.

b

III. Platební podmínky

O A

1. Prodávaj'cívystayj kupuj'c'mu v den odeslán' zbož' na táto zbož' fakturu.
~2. Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujÍcÍm.

3. KupujÍcÍ zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději do poslednIho dne její splatnosti.
4. Kupnicena za dodané zboží je splatná do 21dnů ode dne doručenífaktury kupujÍcÍmu. Faktura

musí kromě náležitostIstanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto Udaje:
a) označenífaktury a jejj číslo,
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajÍcÍho a jeho bankovní spojem
C) název, sídlo IČO a dič kupujícího,
d) fakturovanou částku b
e) datu m vystaveni fa ktu ry,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,

:

g) splatnost, ' '
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodacíHst/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/

kupujícRn
5. V případě, že prodávajíckn vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je

právem kupujÍcÍho takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. prodávajícI podle
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží
nová lhůta splatnosti.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehhvýmplátcem
ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době dO splatnosti peněžitých
plnění kupuýcIho podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže pInk své daňové povinnosti
z hlediska DPH vůči svému správci daně.

7. V případě opožděné platby zaplatí kupující úrok z prodlení ve výši 0,1% za každý den prodlení.

IV. Dodací podmínky

1. jednotlivé dňčí dodávky zboží budou kupujÍcÍmu dodávány pravidelně na základě závazné
objednávky se specifikací druhu a množství zboží.

2. Závaznou objednávku učiní kupujÍcÍ písemně elektronickou poštou, doporučeným dopisem,
rpopřípadě telefonicky, nebo jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku v případě akceptace

prodávajÍcÍ potvrdí.

e

iŕ

2

e'p



3. DodacIlhůta činIzpravidla 5 pracovních dnů od data potvrzeni objednávky prodávajÍcÍm, pokud
nenísjednáno jinak. Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho.

4. V případě, že prodávajÍcÍ nedodržíterrrňn plnění sjednaný v ČI. iv., odst. 3 této smlouvy, je
P

' povinen zaplatit kupujícň"nu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny (tj. včetně DPH) této
objednávky (nebo hodnoty nedodaného zboží) za každý započatý den prodlení.

5. Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění:
a. nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícIho v okamžiku převzetí zboží v místě

plnění, "
b. škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujÍcÍho, nemá vliv na

jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží ďQšio v důsledku porušení
povinností prodávajÍcÍho,

c. přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávajícjvhodným dopravním
prostředkem podle obvyklý,:h zvyklosti, přepravné a pojištěni platí prodávajÍcÍ.

6. Za doklady, nutné k převzetí a užIvánI zboží se považujífaktura a dodacílist.
d

7. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přeRravy podle obvyklých zvyklostí.
8. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujÍcÍm. Převzetí zboží potvrzuje kupujÍcÍ

4 prodávajÍcÍmu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.
9. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným

platným předpisům v ČR a je v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele.
10. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

V. Nároky z vad zboží a sankce
^

g

1. .Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v mňožství, závažné poškozenIobalu způsobujÍcÍ
"znehodnocení zboží, úplnost dodávky) reklamuje kupujÍcÍ bezodkladně nejpozději do
5 pracovních dnů od převzetí dodávky. '%

2. prodávajkÍ poskytuje záruku na zbožív délce 24 měsíců ode dne dodánÍzbožj. Skryté vady zboží,
' vady jakosti může kupujÍcÍ reklamovat po celou dobu jejich použitélnosti.

3.' KupujÍcÍ je povinen rekMmovat vady u prodávajÍcÍho písemně. Oznámení o vadách musí
obsahovat: q °

a) kód kupnIsmlouvy a faktury,
b) popis vady nebo přesné určeni jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uveden'm kata ogového"Ĺ výrobn'ho č's a (exsp race)

4. V případě oprávněné reklamace prodávajÍcÍ po dohodě s kueujÍcÍm může:
a) dodat náhradn' dodávku odpovidaj'c' kvality, "'

O?

b) vrátit kupujíchnu poměrnou Část kupní ceny.

VI. Doba trvání smlouvy

1. "Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců s platností od 19. 9. 2021.
2. Tato smlouva může být vypovězena kteŕouko|i ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.

výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh počíná prvým dnerň nás|edujÍcÍho měsíce od doručeni
P

výpovědi druhé sMluvnI straně. ,,

VIl. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost

1. Odpovědnost stran za částečné nebo úplné nap|něnÍsm|uvních povinnosti je vyloučena, jestliže
se tak stalo:

9

3



a. v důsledku vyšší moci, tedy mimořágňé, nepředvidatelné, neodvratitelné a
nezaviněné události. Pokud vyšší moc působipo dobu nepřesahujÍcÍ90 dnů, jsou strany
povinny splnit závazky vyp|ývajÍcÍ z této sm|Quvy, jakmile účinky vyšší moci pominou,
přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působeni vyšší moci.
Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, výluky a stávky.

b. v důsiadku opatřeni orgánů veřejné moci, který znemožní stranám splnění povinností
vyp|HajIcIch z této smlouvy.

VIII. Poskytnuti náhradního plněni
V

1. Plnění d|e odstavce l. je poskytnutím tzv. náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b)
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,náhradní
plněni" a ,,zákon oŤzaměstnanosti"), a to v celém rozsahu.

2. ProdávajÍcÍ je zaměstnavatelem zaměstnávajÍcÍm vÍce než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami
se zdravotním postižením, tuto skutečnost dokládá potvrzením o průměrném celoročnIm
přepočteném stavu osob se zdravotním postižením a dohodou s Úřadem práce o vymezení
chráněných míst zaměstnavatele osob se zdravotním postižením. ,

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaměstnává takový počet osob se zdravotním postižením, aby byl
schopen vy4avit kupujÍcÍmu potvrzeni o náhradním plněni v rozsahu dle odst.1 tohoto článku,
aniž by porušil § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

4. Pokud prodávajÍcÍv průběhu trvání smlouvy pozbyde možnosti poskytnout kupujÍcÍmu náhradní
b

plnění dle předChozÍch odstavců, je povinen o tom neprodleně, nejpozději do 7 dnů od
okamžiku, kdy se to dozvědě!, písemně informovat kupujícího. KupujÍcÍ je,ma základě informace
dle předchozí věty oprávněn Yýpovědět smlouvu, a to nejpozději do 3 měsíců od doručení
informace dle předchozí věty, přičemž výpověď' nabývá účinnosti k okamžiku jejího doručeni
prodávajÍcÍmu. Pokud kupujÍcÍ smlouvu nevypoví do 3 měsíců od doručení informace dle věty
první, má se za to, že kupú]kí má zájem na trvání smlouvy i bez poskytnuti náhradního plněni a
potvrzení o něm.

q

5 V případě nedodrženi informační povinnosti prodáva¢ciho dle odst 3 je :rodávaj'c' pov'nen
uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ.

6. prodávajÍcÍ je povinen kupujÍcÍmu na jeho žádost bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních
dnů, vystavit a předat písemné potvrzeni o náhradním plněni (potvrzení o uznaném objemu
náhradního plněni), aP pro celý rozsah plnění.

7. V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží povinnost dle předchozího odstavce, je povinen zaplatit
kupujÍcÍmu náhradu vzniklé škody způsobené porušením této povinnosti. Škodou se rozumí
mimo jiné i odvod do státního rozpočtu dle § 81 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti
zaplacený v důsledku neposkytnutí potvrzení o náhradním plnění.

8. V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží povinnost dle odst. 6 tohoto Článku, je zároveň povinen
uhradit smluvní pokutu ve výšň10.000 KČ, přičemž se částka zaplacené smluvní pokuty do výše
náhrady Škody nezapočítává. Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

Q

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem die zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), v platném znění a může být měněna, doplňována

.
>

Q

C

, 4r



Q

nebo upřesňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě. Pokud se něktéré z ustanoveni
smlouvy stane neplatným, ostatní ustanoveni zůstávají v platnosti.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá z'e smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni.

3. Smluvní strany souh|asíS poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k iňformacím ""

4 Dodavatel prÔhlašuje, že byl seznámen se skutečnost', že tatb smlouva a s n' spojené
dokumenty "budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese

' https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž smluvní strany výslovně souhlasí.
5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva bude uveřejněna

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupujÍcÍ.

6., Smluvnistrany prohlašujI, že tato Smlouva představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné
vůle, a jako takovou ji stvrzuji svými podpisy.

7. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řIdí se ostatní práva a povinnosti smluvních stran
právním řádem České republiky, zejméná pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Ykonik, v platném zněqi. ,

%

Příloha č. 1- Ceník zboží

.

V BoskCA/icich dne ,g. l- zug
,

kupujlcl o ·
RNDr. Karel O lejSek

ředitel

V Libercidne 27.

za prodávajlc/ho
jiří Maděra

jednatel

Q

·'11

5 e

e,

P



Q %

6
Ť

Příloha č. 4 - Seznam úklidových a čistíckh prostředků
Ý; roční cena l cena l celkem celkem

položka typ počet nabízený produkt baleni balení bez DPH vC. DPH obj.cbalení kusů bez DPH vC. DPH

koště rýžové 40x7cm,násada 140cm 4 Kartáč silnični40cm Fave s holí 140cm 94,25 114,04 377,00 456,17 930
Desur · 51 8 Desur 51 629,64 761,86 5037,12 6094,92 6050

W 1|

Dezox 51 , 8 Dezox 51 %,,, 629,64 761,86 5037,12 6094,92 3818
Disinfekto 51 O 32 Desinfekto 51 dezinfekce qpvrchy bezchlo 136,69 165,39 4374,08 5292,64 4357
Fixinela 500 ml 96 Fixinela 500ml 22,35 27,04 2145,60 2596,18 2984
houbičky na nádobis úchytem 100x70x45; jedn' 10 ks 212 Houbička nádobí s dráŽkou po 10ks 10x7cm 17,62 21,32 3735,44 4519,88 1954
strana zdrsněna "
krém na ruce hydratační 100 ml 148 Krém na ruce Vakavo s glycerinem 100ml 7,98 ' 9,66 1181,04 1429,06 2613
toaletní mýdlo pevné 100 g 148 Mýdlo Solvina 100g 3,82 4,62 565,36 684,09 2797
jar 51 48 Nádobíjar 51 PROFI 166,81 201,84 8006,88 9688,32 389
koš odpadkový 111 kancelářský 5 Koš PVC 12l kulatý děrovaný hnědý 31x29 37,58 45,47 187,90 227,36 858
koště zatloukané PVC s dřevěnou holi 20 Koště průmyslové DR 250X55 s hoh120cm 45,14 54,62 902,80 1092,39 1993
čistÍcÍ krém na dlažbu 750 ml 96 PÍsek tekutý Primona 600+1509 17,53 21,21 1682,88 2036,28 925

q

kbelík 151 12 Vědro PVC 151 s měrkou Plafor u, 70,53 85,34 846,36 1024,10 1930
leštěnka na nábytek s rozprašovačem 750 ml 32 Leštěnka Krystal 750ml MR 51,68 62,53 1653,76 2001,05 5937
přípravek na okna s rozprašovačem 750 ml 30 Okna Primo 11 MR . 15,84 19,17 475,20 574,99 3774
přípravek na podlahy 51 48 Univerzal Hit 1ndustry/ Primona Plus 51 40,78 49,34 1957,44 2368,50 3621
osvěžovač vzduchu s rozprašovačem 750 ml 48 Osvěžovač vzd.GO 1L s rozprašovačem 72,22 87,39 3466,56 4194,54 5765
wc čistič na rez a vodnikámen 500 ml 192 Koupelny Satur rez a vodní kámen 500mlNN 18,28 22,12 3509,76 4246,81 5954
wc čistič gel ' 750 ml 288 WC čistič HIT 7509 Industrial 15,86 19,19 4567,68 5526,89 4788
lopatka slabá pozinkovaná 20 Lopatka kovová na uhlí malá 10x21cm 36,62 44,31 732,40 886,20 3363
mop domácítenká přize 28Og 64 Mop NN bavlněný prováz. hrubý závit 300g 37,08 44,87 2373,12 2871,48 5226
kartáč lahvový 43 Kartáč lahvový 40mm 2518 21,22 25,68 512,46 1104,08 492
mycí prostředek do myček 251 15 Purex AMS 2x13kg do myček 938,08 1135,08 14071,20 17026,15 5187
mýdlo tekuté do dávkovače 5 kg 50 Tekuté mýdlo 51 Clear Body Natural/Blue 36,38 44,02 1819,00 2200,99 2102
odpadkové pytle 70x110 25 ks 130 Pytle 120L/typ 50 70x110cm role-25ks čer 39,86 48,23 5181,80 6269,98 5484
prostředek na uihývání nádobí 25 l 5 Nádobí Lena lndustrial 5x5kg 240,52 291,03 1202,60 1455,15 1464
čistič na podlahy 5 l 48 Univerzál Hit 1ndustry/ Primona PIus SI 40,78 49,34 1957,44 2368,50 3621
prachovka flanel 35X40 , l® Prachovka flanelová 32x42cm Monika žlutá 7,2 8,71 720,00 871,20 3957

% V
dezinfekčn° prostředek s gelovou kon°z'stencí 750 g 160 WC Čistič Domestos 750ml Fresh zelený 23,06 27,90 3689,60 4464,42 5862

ukavice gumové 32 Gumové rukavice DOVOZ Č.7-7,5/M 9,32 11,28 298,24 360,87 4397
rukavice jednorázové 100 ks 40 Rukavice igelitové jednoráz.100ks dámské 10,25 12,40 410,00 496,10 1871
rukavice jednorázové XL 4 Rukaviceäe|itové jednoráz.100ks pánské 10,25 12,40 41,00 49,61 1871
sáčky do koše 50X60 301 50 ks 200 Sáčky do k8Še 351 50x60 /6mi 50ks černé 9,64 11,66 1928,00 2332,88 5970
univerzální dezinfekční prostředek 5 l 60 Satur Badex 51 dezinfek,ce 64,66 78,24 3879,60 4694,32 3135
smetáček s lopatkou - souprava 10 Souprava smetáček+lo'pátka Perfekt/2010 25,88 31,31 258,80 313,15 1823
smeták nelakovaný dřevěný s holí 40 Smeták DR nelak. s hoh120cm 28x6cm 74,81 90,52 2992,40 3620,80 658
univerzálnÍ mycí prostředek na ruce (MID) 600 g 1600 Vione Hard tekutá mycí pasta 6009 s přirodnkn abrazivem , 17,89 21,65 28624,00 34635,04 6051
stěrka podlahová 45 cm 20 Stěrka podlaha kovová 45cm obyč 55,73 67,43 1114,60 1348,67 2455
toaletní papír D 19 (l vrstva, průměr 19 cm); kus 1700 Toaletní papír Gigant 1vrs.190mm CLASSIC 9,27 11,22 15759,00 19068,39 5038
návin 180m
toaletní papír 1 vrstva; návin 58m kus 900 Toaletní papír 1vr.1339 Neutr Harmasan 3,42 4,14 3078,00 3724,38 2177
prací prášek ' 600 g 160 Prášek Robeta lkg l 12 dávek 13,82 16,72 2211,20 2675,55 1551
utěrka mikrovlákna 35x30 250 g 40 Utěrka švédsk@Praktitex 40x40cm 260g , 14,64 17,71 585,60 708,58 833
vědro 12 l s výlevkou stavební 30 Vědro PVC 121 s"výlevkou 42,37 51,27 1271,10 1538,03 2171
WC kartáč 5 WC kartáč 75mm 4306 bílý 11,1 13,43 55,50 67,16 5606
podlahový kartáč + násada " 9 Rýžák na hul DR + hul130cm 22x7cm ' 64,23 77,72 578,07 699,46 2632
univerzální hadr tkaný 60x70 30 Hadr na podlahu tkaný soäg 60x60cm 17,65 21,36 529,50 640,70 826
jednorázové papírové ručníky 25x23cm; ve kus 700 Papírové ručníky ZZ lvr Cerepa 250 zeleň 8,65 10,47 6055,00 7326,55 1653
složeném stavu25x11,5

Celková cena 152039,21 183967,44

Q

l

%

l'

'j


